
 

3. TRINN - UKE 13         23-27 mars 

Hei 🙂 
 
Mandag fikk vi informasjon om svømmingen ved skolestart, derfor hadde vi etterpå  
utetid på skoleplassen hvor elevene fikk øve seg på ulike TL leker. Det så ut som de 
synes dette var veldig kjekt. Det var til og med noen som ikke skjønte hvorfor de 
ikke hadde vært med på disse lekene før her på skolen 🙂  
Mandag 23.3 blir det ikke turdag p.g.a. generalprøve sammen med 4.trinn.  
 
Vi gleder oss til Lonehallsamling på tirsdag. Det er viktig at de er klare til å gå til 
Lonehallen med det samme det ringer inn kl. 08.30. 
 
Madagaskar-juvel: Frøet dere har fått på utviklingssamtalene kommer fra planten med  
dette navnet. Det er en inneplante, men vær obs på at den hvite plantesaften i bladene kan  
være svært irriterende mot huden og kan være farlig for dyr. Bare til å søke om  
mer informasjon om planten på nettet.  
 
Påskelunsj: Vi ønsker å ha en felles påskelunsj på trinnet torsdag 26.03. Mer informasjon kommer på eget skriv 
på mandag. 
 
Lekse: Denne uken er det kun et påskehefte og lesing som lekse i norsk. 
Heftet kan de også jobbe med i påsken om de ønsker, da dette ikke er et  
innleveringsarbeid.🙂Husk å les i Salto lesebok også, og bruk ganging i  
hverdagen.  
 
Svømming: Elevene har hatt sin første økt i bassenget, og vi må få skryte  
av alle sammen. De fikk skryt av bussjåføren og svømmelærerne. En flott start 🙂 
 
 
Ønsker alle en god påske når den tid kommer 🙂 
 
Hilsen Mona, Eliane, Vibeke, Marie og Sissel. 

3A: eliane.mo@bergen.kommune.no 3B:  mona.eide@bergen.kommune.no  Trinntelefon: 408 15 827 

 
 

Lekser: 
Norsk: 

●​ Påskehefte.                
●​ Les minst 20 min hver dag i Salto lesbok, s. 130-139, (boken skal ligge i sekken). 

Matte: Bruk ganging i hverdagen sammen med barna. 
 

 

MÅL FOR UKEN:  
Norsk: Jeg vet at homonym er ord som betyr forskjellige ting, eks. kort, ball, krone. 

Matematikk:       Jeg øver på å forstå sammenhengen mellom gjentatt addisjon og multiplikasjon opp til 
ti-gangen. 

PALS/​
sosiale mål: 

Selvhevdelse:  Jeg våger å gjøre feil. 
                        Jeg kan lese høyt i klassen.  

Engelsk:  Jeg kan lese og forstå tekster som handler om ting og rom i huset. Jeg kan lytte til, forstå og 
bruke preposisjonene on, in, under, between, behind, next to og in front of.  
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